
Ogłoszenie nr 510089445-N-2020 z dnia 25-05-2020 r.

Wojewoda Podlaski: Roboty remontowe w budynkach Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Przedmiot zamówienia realizowany jest w ramach Projektu pn. „Podniesienie jakości usług publicznych realizowanych na rzecz obywateli państw
trzecich w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim – etap II”, współfinansowanego z Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji (FAMI).

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 530171-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Wojewoda Podlaski, Krajowy numer identyfikacyjny 51421300000000, ul. ul. Mickiewicza  3, 15-213  Białystok, woj. podlaskie, państwo Polska,
tel. 857 439 387, e-mail mpajkert@bialystok.uw.gov.pl, faks 857 439 254.
Adres strony internetowej (url): https://puw.bip.gov.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Roboty remontowe w budynkach Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
OK-III.272.5.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót remontowych w budynkach Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, zwanego dalej
„PUW”, zlokalizowanych przy ul. Mickiewicza 3 w Białymstoku, oraz w budynku Archiwum Zakładowego PUW w Łomży przy ul. Spokojnej 9B.
Przedmiot zamówienia obejmuje 11 zadań remontowych: 1)zadanie nr 1: remont łazienek przy sali obsługi obywateli państw trzecich (OPT), obok
holu przy głównym wejściu do budynku PUW; 2)zadanie nr 2: remont i wyposażenie 2 pomieszczeń po byłej powielarni na terenie posesji PUW na
potrzeby przechowywania bieżących akt spraw; 3)zadanie nr 3: remont korytarza na I piętrze budynku PUW z podziałem na 2 części: część, w
której znajdują się pokoje wykorzystywane do obsługi OPT, oraz pozostałej części korytarza (poza projektem FAMI); 4)zadanie nr 4: adaptacja
pomieszczenia poczekalni na I piętrze budynku PUW na pokój socjalny, wraz z dostawą i montażem wyposażenia meblowego; 5)zadanie nr 5:
remont łazienek na I piętrze budynku PUW; 6)zadanie nr 6: remont pokoju zastępcy dyrektora na I piętrze budynku PUW; 7)zadanie nr 7:
wykonanie klimatyzacji w 12 pokojach na I piętrze budynku PUW; 8)zadanie nr 8: rozbudowa sieci LAN i wewnętrznej instalacji elektrycznej w 9
pokojach na I piętrze budynku PUW; 9)zadanie nr 9: remont i wyposażenie pomieszczenia, w Archiwum Zakładowym PUW w Łomży ul.
Spokojna 9B; 10)zadanie nr 10: remont pokoi na I piętrze budynku PUW po pracach instalacyjnych; 11)zadanie nr 11: wymiana instalacji c.o. i
wody zimnej oraz wykonanie instalacji sieci LAN w pomieszczeniach nr 031-034 i posterunku ochrony na terenie posesji PUW (poza projektem
FAMI).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45453000-7

Dodatkowe kody CPV: 45311000-0, 45331220-4, 45332000-3, 45314300-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e4cd14fd-73fe-483a-9a58-4a721a...

1 z 2 25.05.2020, 11:34



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/05/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 836430.89
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: DYNAMIK Mariusz Pawłowski wspólnie z DYNAMIK Ewa Pawłowska
Email wykonawcy: m.pawlowski@dynamikbudownictwo.pl
Adres pocztowy: ul. Warszawska 9 lok. 6,
Kod pocztowy: 15-062
Miejscowość: Białystok
Kraj/woj.:

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 811800.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 811800.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1086041.27
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e4cd14fd-73fe-483a-9a58-4a721a...

2 z 2 25.05.2020, 11:34


